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Skivika Båthavn ‑ Innredet  
naust med båtplass |  
Fantastisk utsikt og  
solforhold!
Innredet naust i 2 etasjer med båtplass rett utenfor. Fantastisk  
beliggenhet med utsikt over sjøen og Landegode. Flott turområde  
enten du vil ta en fjelltur, rusle langs strendene på Nordsia ‑ eller ta  
båten ut på fjorden. Inngang også fra oversiden, med stor 2‑fløyet  
port, gjøre det mulig å ta inn båten i naustet.

NB: Her overtar man en andel i Skivika båt‑ og havneforening. Det vil  
ved overdragelse av naustet utstedes nytt andelsbrev av styret. 
Andelsbrev kan ikke pantsettes, derav kan det ikke belånes med pant i  
eiendommen.

Er denne idylliske eiendommen i hyggelig maritimt område noe for  
deg? Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 150 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 150 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 663,‑
Selger:	 Bjørg Andreassen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1987
BRA‑i/​​BRA Total:	 44/​​44 m²
Tomtstr.:	 4131 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 29, bnr. 259
Andelsnr.:	 88

Oppdragsnr.:	 1804240026

Thore Sandvik
Eiendomsmegler

Mobil	 902 32 999
E‑post	 thore.sandvik@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA totalt: 44 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 22 m² Stue/​kjøkken , Bad, naustplass, utgang fra stue til stor terrasse, samt  
egen båtplass.

2. etasje
BRA‑i: 22 m² Loftsstue, utgang til stor overbygget veranda.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
(TBA) Åpent areal gjelder den balkongdel på loft som tilhører naust til hjemmelshaver,  
det er åpent areal også mot nabo sin balkongdel som er
like stor.
(TBA) i 1 etg er ikke mulig å fastsette da det ikke er avgrenset område med rekkverk  
foran hver sin naustdel.
Det er takstbransjens retningslinjer for arealmåling som er lagt til grunn, og rommenes  
bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de
er måleverdige.
Sjakter, rørføringer inklusive pipeløp m.m er medtatt i ovenstående arealoppstilling,  
selv om disse også grenser til fellesarealer.
Arealer som er spesifisert med ny arealstandard (som gjelder fra 01.01.2024) ‑ og  
eldre utgave (hvor p‑ og s‑rom er spesifisert) kan ha avvik
mellom seg. Arealene i tabellene over må derfor leses hver for seg. 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4131 m²

Tomtebeskrivelse
Skivika Båthavn ‑ Skivik havn er etablert som en oval sirkel med molo og småbåthavn.  
Skivika Båt og Havneforening består av totalt 25 små/​​store boder og 128 små/​​store  
naust. Innredet naust med båtplass. Fantastisk utsikt og solforhold. Parkering i  
tilknytning til sjøhusene.

Beliggenhet
Skivik Havn ligger ca 6 km nord for bodø sentrum. Kjøreturen fra Bodø sentrum tar ca  
8 minutter . Det er meget god utsikt fra naustet. Det er parkeringsplasser tilknyttet  
Skivik Havn. Avstanden til servicefunksjoner som skole, nærbutikk, postkontor,  
idrettsanlegg, barnehage m.m. er ca 1,7 km. Populær 18 hulls golfbane finnes ca 9  
minutters kjøretur unna.

Adkomst
Adkomst via Rv. 834 fra Bodø Sentrum, på venstre side av veien. Det vil bli satt opp  
visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av bolig/​​fritidsbebyggelse. Naustet er bygget over to  
plan.

Offentlig kommunikasjon
Buss.

Bygningssakkyndig
Håvar Berg‑Larsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygning generelt: Oppført i 4" bindingsverk over betongdekke på grunn. Saltak tekket  
med pappshingel over trobord. Utvendig: Liggende dobbelfalset kledning. Balkong med  
rekkverk. Beskrevne bygning oppført ca 1987. Bygningen er idag ca 37 år gammel og  
hvor enkelte deler av bygningskomponenter er fra byggeår og i forventet tilstand med  
tanke på alder. Ut i fra alder på bygning kan det skjule seg forhold som vil trenge  
utbedring, selv om disse ikke er avdekket under befaring.
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